

# Protokoll - styrelsemöte Handbollssektionen

Tisdag 4/10 2022 kl.18.30 –19.30.

Plats: Engcon

Närvarande:

Marion Marklund Sammankallande/ Ordförande

Lillemor Barnerud ledamot/sekreterare

Jon Annerstedt ledamot/kassör

Kicki Texmo Gillblad ledamot med via telefon

Ej närvarande:

Magnus Strid vår kontaktperson i huvudstyrelse

Anna Backman Wikström Adjungerad

1. Föregående protokoll/minnesanteckning 2022-08-23 Beslutar att lägga den till handlingarna.

2. Styrelse : Togs upp på föregående möte.

Jon och Lillemor aviserar att de kommer att kliva av styrelseuppgifterna efter denna säsong.

3. Lok bidrag. Tränarna för respektive grupp registrerar de aktiva spelare i sportadmin.

När det är klart så kan kansliet skicka ut deltagaravgifter.

4. Läget i lagen:

**F14** Träningsstider är måndagar och onsdagar 18:15-20:00. De är 12 aktiva och 5 st ledare.

Aslak kommer att vara med och hjälpa till de träningar han kan. F14 har sammandrag i Kramfors den 29/10 laget åker då med egna bilar.

F14 har den 19/11 ett hemma sammandrag enligt serien men då det sammanfaller med andra aktiviteter så Kicki kollar upp hur många spelare som kan då och kollar även med förbundet om vi kan flytta det.

**F10** Träningsstid är onsdag 17:30-18:30. De är ca 5 st aktiva några har slutat sedan ifjol. Marlene får i uppdrag att kolla varför det slutat om det är dag och tid som är orsaken så kanske vi måste kolla om det finns andra dagar och tider som passar bättre både för tränare och aktiva.

Marlene är tränare men önskar hjälp. Kicki kollar om intresse finns hos spelare i F14 att vara hjälptränare. Aslak hjälper även till i detta lag som tränare.

Bussresor- Styrelsen beslutar att spelare betalar 200kr vid bussresor.

5. God ekonomi

Styrelsen beslutar att deltagaravgiften för säsongen 2022/2023 blir 400kr vilket gäller båda

lagen.

Bidrag som är sökt Kicki kollar med Anna till nästa möte.

Inköp Hoodie: Jon Har kollat med Sportringen. Marion har kollat med Arbete och fritid samt Teamsportia. Styrelsen beslutar att köpa: en Svart Craft Hoodie från Teamsportia. Med efternamn på ryggen. IFK och Handbollens tryck på bröstet.

Spelare/tränare betalar 200kr och övriga/föräldrar ca 450 beroende på vad tryck kostnaden blir. Marion kollar om vi kan få låna eller gå till butik och testa storlek 120-XL.

#### 6. Utbildning:

Tränar utbildning är planerad i Härnösand 8-9 /10 men det passar inte Jessica Wilma och Jennifer som vill gå så Kicki kollar nästa utbildningstillfälle.

Kicki har ställt frågan till föräldrar om att det finns möjlighet att gå funktionärsutbildning men inget intresse finns för det i dagsläget.

Handbollen har inga egna föreningsdomare.

#### 7. Övriga frågor:

Handbollensdag: det var ca 20 st yngre som kom och provade på samt några få äldre.

Marion kollar även med TeamSportia om de har några olika alternativ av överdragsbyxor till F14.

3 st dispenser sökta och beviljade.

Hemsidan- styrelsen kollade upp hemsidan och Jon uppdaterar informationen.

Marion har gjort Informationsbrev till föräldrar i F10 och skickat ut det. Marlene har även skickat ut ett brev gällande deltagare och föräldrar uppgifter som ska användas till att lägga in i sportadmin.

Nästa möte: 8/11 kl 18:30 plats:Engcon

/ Lillemor